JOATA 14.08.2025 .

3aBTpak

Kawa nweHnyHas
KocbeiHbIii HanuToK
BaToH

AiALo BapeHoe

10 yacos

A6n10KN

Obepg,

BopLy, Ha MACO-KOCTHOM 6Y/IbOHe CO
CMeTaHo

KoTneTbl MsCHblE

Fynsiw w3 roBaguHbl

Kawwa rpeyHeBast paccbinyaTas
CoyC MOMOYHbII

KomnoT u3 yptoka

Xne6 MweHNYHbIR

Xneb fapHuULKWiA

MongHnk
Kucenb Ha coke

Y>KuH

MopkoBb TyLleHas
Cythne w3 neyeHu ¢ pUcoMm
Yaii ¢ n"iMOHOM

Xne6 MWeHUYHBbIi

Acnn

150
150
20
1/2

108

150

60

80
30
150
20
40

150

110
75
150
20

Bbixog

Cap

200
200
30

114

200

70

100

200

30
50

200

110
95
200
20

KanopuiiHocTb

Acnu

162
101
53

40

49

84

135

127
39
71
48
86

98

101
126
44
48
1413

Can

205
138
79

71

51

97

130
159

98
72
108

120

101

214
64
48

1756



