ДАТА 14.08.2025 г.	Выход		Калорийность	
	Ясли	Сад	Ясли	Сад
Завтрак				
Каша пшеничная	150	200	162	205
Кофейный напиток	150	200	101	138
Батон	20	30	53	79
Яйцо вареное	1/2	1	40	71
10 часов				
Яблоки	108	114	49	51
Обед				
Борщ на мясо-костном бульоне со сметаной	150	200	84	97
Котлеты мясные	60		135	
Гуляш из говядины		70		130
Каша гречневая рассыпчатая	80	100	127	159
Соус молочный	30		39	
Компот из урюка	150	200	71	98
Хлеб пшеничный	20	30	48	72
Хлеб дарницкий	40	50	86	108
Полдник				
Кисель на соке	150	200	98	120
Ужин				
Морковь тушеная	110	110	101	101
Суфле из печени с рисом	75	95	126	214
Чай с лимоном	150	200	44	64
Хлеб пшеничный	20	20	48	48
			1413	1756

